参与申报外单位合肥市科技计划项目声明
科研院：
本人           为                         学院(信息门户ID号：            ，职称：          )教师，作为项目参与人，与项目申报单位                                         合作申请2021年年合肥市关键共性技术研发和重大科技成果工程化项目（项目名称：                              ，项目类型：           ，项目主持人：            ）。
根据申报通知要求，如项目主持人为我校被聘用人员，请附主持人与申报单位签订的、经合肥工业大学人事部门盖章的正式聘用合同，且需明确合同期内主持人在申报单位研发工作时间每年不少于6个月。
本人承诺以上情况属实，符合项目申请条件要求，并做好审查工作，且有足够时间完成相关研究工作。请予用章，特此申请。

申请人：
联系电话：

2021年    月   日